【 注 意 1 】
◎ 一般競争入札参加資格確認申請に当たっては、以下の添付資料（電子データ）を添付しなければなりません。

作成例
※様式として示すものではない。

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　　契約担当者
　　　香川県知事　池田　豊人　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

入札公告日付　令和７年７月14日
業務名　　　　讃岐遍路道（白峰寺道）地形図等作成業務

　上記入札に参加を希望しますので、下記書類を提出します。

記

（１）持参する書類の目録
　・測量業者等登録及び測量士等配置証明書
・受注実績証明書
　　　・入札（契約）保証金減免申請書

（２）持参予定年月日
　　　　令和　　年　　月　　日

【 注 意 2 】
◎ 入札書提出に当たっては、以下の入札金額積算内訳書（電子データ）を添付しなければなりません。

作成例
※様式として示すものではない。

入札金額積算内訳書

令和　　年　　月　　日

　　契約担当者
　　　香川県知事　池田　豊人　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

入札公告日付　令和７年７月14日
業務名　　　　讃岐遍路道（白峰寺道）地形図等作成業務

　上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記

	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	経　費　別
品質
	人　数
	金　額
	備　考

	合　　計

作成例
※様式として示すものではない。
測量業者等登録及び測量士等配置証明書

令和　　年　　月　　日

　　契約担当者
　　　香川県知事　池田　豊人　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

入札公告日付　令和７年７月14日
業務名　　　　讃岐遍路道（白峰寺道）地形図等作成業務

上記入札公告に関し、次のとおり、測量法（昭和24年6月3日法律第188号）に基づく測量業者の登録を受けていること。管理技術者並びに担当者が測量士の資格を有する者を配置し、本業務を実質的に行う組織及び作業体制が香川県内にあることを証明します。

記
１　測量業者登録の状況
　・登録番号
　・登録年月日
　・商号又は名称

　２　管理技術者及び担当技術者としての配置予定の技術者
　　・管理技術者氏名　　　　　　　　　　　・資格　測量士：　　　　　　　学芸員：
　　・担当技術者氏名　　　　　　　　　　　・資格　測量士：
（合格証等の写し及び管理技術者との雇用関係が確認できる雇用保険等の確認書類等の写しを添付すること）
　　　（資格を証する書面の写しを添付）
　　　（管理技術者においては、文化財を対象とした石造物調査の実績を証する経歴書、実績書等を添付）

　３　本業務を実質的に行う組織及び作業体制の所在
　・所在地
　・名称
　・代表者の職・氏名
　・電話番号
（測量法第55条に基づき登録された事務所であって、測量士が常駐することを確認できる書類を添付すること。）
作成例
※様式として示すものではない。

受　注　実　績　証　明　書

令和　　年　　月　　日

　　契約担当者
　　　香川県知事　池田　豊人　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

入札公告日付　令和７年７月14日
業務名　　　　讃岐遍路道（白峰寺道）地形図等作成業務

[bookmark: _GoBack]　次のとおり、国（独立行政法人及び公社を含む）又は地方公共団体において、元請として本入札公告に係る業務内容を含む業務の契約を過去５年以内に締結し、履行した実績があることを証明します。

記

	契約相手方
	業務名
	業務委託期間
	契約金額
	備考

※契約書の写しを添付のこと。